
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235347/

Código da publicação: 235347

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 12:14:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 50/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de medicamentos de "a" a "z", através do maior desconto global na tabela cmed,
para atendimento de pessoas carentes e ações judiciais.
Resumo:
Aquisição de medicamentos de "a" a "z", através do maior desconto global na tabela cmed,
para atendimento de pessoas carentes e ações judiciais.
SESSÃO DE ABERTURA - 13/03/2023 ÀS 09:00H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2023 00:00:00 PP001/2023 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235347/pspan-stylecolorhsl000strongaquisicao-de-medicamentos-de-a-a-z-atraves-do-maior-desconto-global-na-tabela-cmed-para-atendimento-de-pessoas-carentes-e-acoes-judiciaisstrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40799eb5cce4c7e76e2c98f9c943e0e5.pdf

